平成 26 年 10 月 6 日

各         位

会  社  名  株 式 会 社  ア ド ヴ ァ ン
本店所在地 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 32 番 14 号

                               代 表 者 名  代表取締役社長  山形 雅之助
                                                  (コード番号７４６３     東証第 1 部 )
                                                       ( T E L：03－3475－0394 )

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 6 日開催の取締役会において、執行役員の異動について決定致しま

したのでお知らせ致します。

記
1.執行役員の異動

   常務執行役員 東京支店営業部長 古澤 誓 （現 執行役員 東京支店営業部長）

2.異動日

  平成 26 年 10 月 6 日付

以上